
ZARZĄDZENIE NR  14/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Pracowników Samorządowych 

Na podstawie  art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 998)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników 
Samorządowych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 109/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zmienia się wysokość dopłat do wypoczynku tzw. 
„wczasy pod gruszą” określonych w tabeli nr 2, zgodnie z poniższą tabelą: 

Próg  
dochodu 

 
Średni dochód brutto na osobę w rodzinie 

Wysokość uzyskanej  
dopłaty z ZFŚS 

    I  do 1500 1000 
   II powyżej 1500 zł do 2500 zł 950 
  III powyżej 2500 zł 900 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F9923B-93F4-40BD-BEA7-14868F6B4CAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  14/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


